
ČJ'. KRPA-379285-6/ČJ-20/6-0000MN-S výtisk č. l
Pqčet listů.' 6
Příloha 1/2

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku,
dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění

ČI. I.

Smluvní strany

l. Česká republika -
Se sídlem:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Adresa:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Vyřizuje:
Tel.:
e-mail:

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 2/1666, Nusle - Praha 4, 140 21 Praha 4
751 51 472
CZ751 51 472
plk. Ing. Pavlem Dobrovským, náměstkem ředitele krajského
ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha l
ČNB

Odbor veřejných zakázek

dále jen ,,objednatel"

2. HB ALARM spol. S r.o.
Se sídlem: Freyova 1/12, Praha 9 - Vysočany, PSČ 190 00
IČ: 48536644
DIČ: CZ48536644

Zastoupená: Jiřím Bauerem, jednatelem společnosti
Zapsaná v OR, vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 19130
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Praha
Číslo účtu:
Tel.: l
e-mail:
dále jen ,,poskytovatel"

uzavírají,

na základě Rozhodnutí zadavatele č.j.: KRPA-397655-12/ČJ-2016-0000VZ-C ze dne 31.10.2016
ve věci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s §§ 6, 12 odst. 3 a 18 odst. 5 zákona č. 137
2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením
Občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb., v platném znění (díle jen ,,občanský zákoník")

tuto smlouvu o provádění služeb



.

ČI. II.

Předmět smlouvy

l. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje provádět za podmínek v ni 4jednaných

objednateli - ,,Provádění periodických revizí zařízení elektrické požární signalizace a
servisních prohlídek v objektech KŘP hl. m. Prahy od l. l. 2017 do 31. 12. 2020"

Provedení periodických revizí na zařízeních elektrické požární signalizace lx ročně a
servisních prohlídek 12x ročně dle ČSN 342710 e čtyřletém období.

Cenová a specifikační tabulka je přílohou č. l této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje, že dokončenou akci specifikovanou v ČI. II., bodě l. Této smlouvy
převezme a zaplatí za jeho provedení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dojednanou
součinnosti.

ČI. III.

Cena díla, termín a místo plnění

l. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze č. l, která je nedílnou součástí smlouvy.

Nabídková cena za 4 roky: cena bez DPH 236 800,- KČ
DPH 21% 49 728,- Kč
cena včetně DPH 286 528,- KČ

(slovy - cena bez DPH: dvě stě třicet šest tisíc osm set korun českých)

Nabídková cena za l rok: cena bez DPH 59 200,- KČ
DPH 21% 12 432,- Kč
cena včetně DPH 71 632,- KČ

(slovy - cena bez DPH: padesát devět tisíc dvě stě Komň českých)

2. K ceně za dílo bude připočtena daň z přidané hodnoty dle platných daňových zákonů.

3. Cena za dílo dle odst. III. l. bude upravena pouze v případě:

- objednatel si vyžádá a společně s poskytovatelem odsouhlasí změnu specifikace
zařízení (příloha č. l) a z ní vyplývající vícenáklady nebo méně náklady.

- pouze v odůvodněných případech (např. změna daňových předpisů - DPH).

4. Nabídková cena je cenou maximální.

5. Místem plnění je 5 objektů Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy na území hl. m.
Prahy. Specifikace místa plnění je uvedena v příloze č. l, která je nedílnou součástí
smlouvy.

6. Dohodnutou cenu (ČI. III odst. l) garantuje poskytovatel po celou dobu plnění zakázky.

7. Doba trvání smlouvy: 01. 01. 2017 - 31. 12. 2020

"' £



ČI. IV.

Platební podmínky

l. Úhrada ceny za skutečně provedené plnění bude provedena až po ukončení předmětu
plnění v dané objektu KŘP beqhotovostní platbou na základě poskytovatelem vystaveného
daňového dokladu (faktura), jehož součástí bude zápis o předání a převzetí ,,Zprávy o
pravidelné revizi elektrické požární signalizace".

2. Daňový doklad (fakturu) zašle poskytovatel ve dvou výtiscích do 15. dne následujícího
měsíce na adresu objednatele.

3. Objednatel uhradí cenu daňového dokladu (faktury) do 21ti dnů ode dne jeho doručení.

4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 28 odst. 2 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.
Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednatel má právo ji vrátit
poskytovateli k doplnění. Při vrácení faktury bude uveden důvod vrácení. V takovém
případě se přerušuje lhůta splatnosti, která začíná běžet po doručení opravené faktury
objednateli.

5. Daňový doklad se považuje za zaplacený dnem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu objednatele.

6. Objednatel neposkytuje zálohy.

7. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí daňový doklad
zhotoviteli do 7 kalendářních dnů od jeho doručení proto, že obsahuje nesprávné údaje
nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen
uvést zároveň s vrácením daňového dokladu. ,

8. Společně s fakturou poskytovatel dodá kopii objednatelem ověřeného soupisu provedených
prací podepsanou pověřenými zástupci obou smluvních stran

9. Dnem uskutečněného zdanitelného plnění bude dne ověření aktuálního soupisu
provedených prací pověřeným zástupcem objednatele.

ČI. V.

Provádění prací

l. Poskytovatel bude zachovávat pracoviště v takovém stavu, aby nepoškodil objednatele ani
dílo některého z dodavatelů objednatele.

2. Na vyzvání objednatele je poskytovatel povinen se dostavit ke konzultaci.

3. Poskytovatel se zavazuje, že se seznámí s režimem a provozem objektu, s bezpečnostními
a hygienickými předpisy, a toto vše bude dodržovat. Pokud dojde k porušení tohoto bodu,
nese ke své tíži veškeré následky z toho vyplývající.

3/6

?
,í%

. .,



4. Poskytovatel bude provádět veškeré práce tak, aby nenarušil provoz objektu a
s maximálním ohledem k uživatelům.

5. Veškeré práce dodávky a činnosti, které jsou prováděny nad rámec specifikovaných
činností, budou realizovány na základě samostatných smluvních vztahů.

ČI. VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

l. Poskytovatel se zavazuje zajistit předmět plnění smlouvy uvedený v ČI. 2. Odst. l.
Smlouvy za podmínek stanovených touto smlouvou, platných ČSN a tomu odpovídajícím
technologickým postupům vztahujících se k předmětu plnění.

2. Poskytovatel se zavazuje zajišt'ovat výkon povinností stanovených touto smlouvou
s vynaložením odborné péče pracovníky s příslušnou odbornou kvalifikací, kterou jsou
povinni kdykoli na požádání objednatele prokázat.

3. Poskytovatel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví revizních pracovníků
v místě plněni smlouvy a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

4. Poskytovatel je zavázán povinností umožnit
projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy
O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

osobám oprávněným k výkonu kontroly
kontrolu dokladů souvisejících s plněním
k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb.
zákon č. 235/2004 Sb. O dani z přidané

5. Objednatel se zavazuje umožnit poskytovateli součinnost nutnou k provedení revizí u
jednotlivých objektů křp hl. m. Prahy zejména mu umožnit potřebný volný přístup do
všech prostor pro provedení revizí dle předmětu smlouvy. ,

6. Poskytovatel kontroly nejméně čtyři dny předem uvědomí osobu oprávněnou jednat ve
věcech realizaci zakázky o záměru provést revizi v určitém objektu KŘP hl. m. Prahy.

7. Pracovní dobu v jednotlivých objektech KŘP sdělí osoba oprávněná jednat ve věcech
realizaci zakázky poskytovateli.

8. Revize budou provedeny v souladu s ČSN 342710.

ČI. VII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s placením faktur na straně objednatele,
je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky (vC.
DPH) za každý den z prodlení.

4/6



2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s odevzdáním díla dle ČI. 3 této smlouvy,
je poskytovatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové ceny díla (vC.
dph) za každý den z prodlení.

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí poskytovatél objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý,
byt' i započatý den prodlení.

ČI. VIII.

Ostatní a závěreČná ustanovení

l. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy,
se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí
zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany si navzájem sdělí bezodkladně změny, které se týkají základních
identifikačních údajů, včetně vstupu do likvidace, insolventního řízení, konkurzu, zániku a
nástupnictví.

3. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými se
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této
smlouvy, třetím osobám. Poskytovatel je povinen dodržovat zákon č. 421/2005 Sb. O
ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších
předpisů. Na plnění této smlouvy se nebudou podílet pracovníci s cizí státní příslušností.

4. Poskytovatel odpovídá za škody způsobené činností svých pracovníků při provádění
předmětu smlouvy po celou dobu plnění, stejně tak za škody způsobené jeho činností třetí,
nezúčastněné osobě.

5. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že
písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději
třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy,
nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se
adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy.

7. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisů.

8. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

"' L?
.



9. Ťato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
Äorlnou označenou jako číslované dodatky.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

11. Odstoupení od smlouvy podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku.

.
12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svůj podpis

připojují na základě svobodné vůle.

13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami s účinností
od 01. 01. 2017.

V Praze dne 8. 11. 20S V Praze dne g. 11. 20S

'"°"""j'é"'¶/

plk. In
náměstek ředitele krajského ředitelství
polici . Prahy pro ekonomiku
sg\ pcl!:e,/%%:

\ ' '\ J"
. . j ="

jiří Bauer
jednatel společnosti

r ," :;R), FťE3 ALARM spol. S r.o.

":j " . lČ' 48536644
ALA j /1 oic: CZ48536644

F
bp

6/6



.. . . -. . .

Příloha č. l k č.j. KRPA-397655-3/ČJ-2016-0000VZ-C

Počet listů: 2

Specifikace pravidelnYch revizí a kontrol EPS dle ČSN 34 2710 v objektech
Krajského ředitelství hl. m. Prahy

ob,jekt . Kongresová 1666/2, Praha 4 - Nusle
Elektrická požární
signalizace: ústředna MHU 103 8 ks ústředna MHU 110 l ks
LiTes Liberec

Prvky systému: ionizační hl. MHG 103, 181 289 ks optický hl. mhg 262 114 ks
tlačítkový hl. mha 101, 102 108 ks tlačítkový hl. mha 141 6 ks
sig. světlo MHY 104, 40S 219 ks výstupní či. MHY 952/4 l ks
akumulátor 12V/24 Ah 16 ks výstupní čI. MHY 952/8 l ks

siréna vnitřní DOLP 12 ks
zdroj zálohový l ks
akumulátor 12V/l7 Ah 2 ks
akumulátor 12V/l8 Ah 2 ks

ob,jekt Nad Šeberákem 561, Praha 4 - Kunratice
Elektrická požární
signalizace: ústředna MHU 108 l ks
LiTes Liberec
Prvky systému: optičko - kouřový hlásič 6 ks

tlačítkový hl. MHA 108 2 ks
patice hlásiče MHY 6 ks

ob,jekt Trousilova 3, Praha 8
Elektrická požární
signalizace: UPC

Prvky systému: optičko - kouřový APOLLO 4 ks
zásuvka automat. hlásiče 4 ks
tlačítkový. hl. APOLLO 8 ks ,
siréna SB 24 3 ks

objekt Legerova 52, Praha 2
Elektrická požární
signalizace: ústředna MHU 115 l ks
LiTes Liberec
Prvky systému: ion. hlásič MHG 185 2 ks

tepelný hl. MHG 385.058 74 ks
tlačítkový hl. MHA 102 25 ks
modul čtyř smyček 2 ks
náhradní zdroj 12Vl Ah 2 ks

ob,jekt Bartolomě,jská 306/7, Praha l
Elektrická požární
signalizace: ústředna LiTes MHU 103 l ks
LiTes Liberec
Prvky systému: optičko - kouřový mhg 6 ks

zásuvka automat. hlásiče 6 ks
tlač. hlásič MHA l ks

Celková nabídková cena v KČ za l rok bez DPH 59 200,- KČ

12 432,- Kč

im



· ' " " " " " " ·" " · u ' Ž' · :.. '

DPH 21 %

Celková nabídková cena v KČ za l rok vČetně DPH 71 632,- KČ

Celková nabídková cena v KČ za 4 roky bez DPH 236 800,- KČ

DPH 21 % 49 728,- Kč

Celková nabídková cena v KČ za 4 roky včetně DPH 286 528,- KČ

V Praze dne 12.10.2016 razítko & podpis


